Skarping Klatreklub

Resultatopggrelse 2014

Noter

Indteegter
Kontingent
Kommune

Lan klatreforbundet
Fonde

Indteegter i alt

Omkostninger
Klatreveeg

Annonce Aben veeg
Julearrangement
Kontingent klatreforbund
Omkostninger i alt
Resultat far renter
Renteindtaegter
Renteudgifter

Gebyr

Arets resultat

Regnskab

Kroner

13.700,00

5.000,00
50.000,00
62.500,00

131.200,00

125.000,00
383,50
173,65
600,00

126.157,15

5.042,85
14,87
129,89
150,00

4.777,83

Side 1



Regnskab

Skarping Klatreklub
Balance pr. 31. december 2014
Aktiver

Likvide beholdninger

Bank konto nr. 9812 0002953668 16.807,02
Kassebeholdning 0,00
Likvide beholdninger i alt 16.807,02
Aktiver i alt 16.807,02
Passiver

Egenkapital

Egenkapital 2013 12.029,19
Arets resultat 4.777,83
Egenkapital i alt 16.807,02
Passiver i alt 16.807,02

Side 2



